
Contacto

Correo Electrónico p.cultura@naron.es

Dirección Postal

Rúa Holanda s/n
(15570) Narón España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CUL/20/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-02-2023
a las 10:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Padroado da Cultura de Narón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.padroadodecultura.es/es/perfil-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jQCYXBHkQUISugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del espectáculo de música, baile tradicional y teatro "Endaterra", a
cargo del grupo "Xacarandaina", en el Pazo de la Cultura el 04/02/2023

Valor estimado del contrato 6.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.100 EUR.

Clasificación CPV
92312200 - Servicios proporcionados por autores, compositores, escultores, artistas del espectáculo y otros artistas
que trabajan individualmente.

Plazo de Ejecución
Del 04/02/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN CULTURAL XACARANDAINA

http://www.padroadodecultura.es/es/perfil-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jQCYXBHkQUISugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF G15037328
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.100 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CUL17I0E6
Fecha de Formalización 01/02/2023

Contrato

CUL17I0F2.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c1daf08-429c-4945-95b6-4b8ffa546760

Motivación

Motivación La entidad adjudicataria ostenta la representación del espectáculo de música, baile tradicional y teatro
"ENDATERRA", a cargo del grupo "XARACARANDAINA", para su celebración en Narón el día 04/02/2023.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tr4Fsyw3%2Fasuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010302144 |  2023-368702 | jue, 02 feb 2023 10:42:45:871 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32276386168578287951649471502516498902 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c1daf08-429c-4945-95b6-4b8ffa546760
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c1daf08-429c-4945-95b6-4b8ffa546760
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tr4Fsyw3%2Fasuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

